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Atelokrem
MC2+Próbka
ATELOMASKA
na noc 2,5 ml
GRATIS
Cena 57.60 Euro

Cena poprzednia 64.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA8

Producent COLWAY

Opis produktu
Niesamowity Biomimetyczny Krem Ciekłokrystaliczny
50ml

Pierwszy krem na świecie, który łączy ze sobą trzy przełomowe odkrycia w jednym produkcie:
biomimetykę, układ ciekłokrystaliczny oraz atelokolagen w służbie kosmetologii.
Stworzony „na ratunek" przed skutkami smogu, klimatyzacji, promieniowania urządzeń biurowych,
zanieczyszczeń środowiska, które mają bardzo negatywny wpływ na Twój wygląd i młodość.
Biomimetyczne działanie surowców ATELOKREMU, polega na zachowaniu jako „lamellar promotor”
co zdecydowanie polepsza właściwości nawilżające, ponieważ struktury lamelarne przypominają
lipidy występujące w skórze. Atelokrem w warstwie rogowej niweluje zmarszczki, odżywia i nawilża.
Tetrahydropiperyna (THP) zawarta w kremie jest stabilizowaną pochodną alkaloidów piperyny
pochodzących z owoców czarnego pieprzu, która wzmacnia przenikanie skóry.
ATELOKREM MC2 równoważy spadki energii poprzez codzienne budzenie i wzmacnianie
metabolizmu komórkowego.
Pomaga skórze zestresowanej, zmęczonej i narażonej na szkodliwe działanie środowiska.
Dzięki nowej oleosomowej bazie ciekłokrystalicznej, substancje odżywcze podawane są
stopniowo przez całą dobę! Jego 24-godzinne działanie sprawi, że skóra będzie idealna
po przebudzeniu, nawet po źle przespanej nocy.
Krem dla każdego typu skóry. Szczególnie polecany do pielęgnacji skóry twarzy,
szyi i dekoltu mocno zmęczonej, zestresowanej, pierwszymi zmarszczkami oraz
oznakami starzenia i nierównym kolorytem.
Doskonały pod makijaż.

Krem MC2:
Inteligentna baza ciekłokrystaliczna wzbogacona o biomimetyczne składniki aktywne
i wszystkie trzy typy natywnego kolagenu: atelokolagen, tropokolagen i prokolagen.
Niezwykle lekka i elegancka, oleosomowa struktura bazowa kremu jest idealnie zgodna
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z fizjologią skóry a biomimetyczne składniki aktywne, dzięki ciekłokrystalicznemu połączeniu
emulgator/emolient składników bazowych, działają znacznie skuteczniej niż w zwykłych kremach.
Dzięki temu biomimetyczne składniki aktywne oraz trzy typy kolagenu wraz z porcjami energii
uwalniane są stopniowo w sposób kontrolowany i rozległy w czasie, co minimalizuje
efekt niekontrolowanego pobudzenia fibroblastów oraz przeciwdziała przyspieszonej
śmierci komórek spowodowanej limitem Hayflicka.

Substancje aktywne:
tropokolagen, atelokolagen, prokolagen, płynny jedwab (serycyna),
elastyna, złoto koloidalne, naturalny olejek z płatków róży damasceńskiej, polipeptydy (arginina i lizyna).

Dlaczego akurat ATELOKREM MC2?
ZALETY:
- pierwszy na świecie krem łączący ze sobą trzy przełomowe odkrycia w jednym produkcie:
biomimetykę, układ ciekłokrystaliczny oraz atelokolagen, wzbogacone o biorewitalizator
MC2 - saponiny żeńszenia, polifenole jagód acai oraz alkaloidy piperyny
- oleosomowa struktura bazowa kremu jest idealnie zgodna z fizjologią skóry
- to lekki krem 24 - godzinny (całodobowy) - składniki aktywne są podawane w równomierny sposób
całą dobę „skóra pod kroplówką" inteligentna formuła tego kremu sprawia, że jest on skuteczny
przy każdym rodzaju skóry i w każdym wieku kobiety.
DZIAŁANIE:
- energetyzujące
- regenerujące
- odżywcze
- przeciwstarzeniowe (niweluje zmarszczki w warstwie rogowej)
- ujędrniające (powoduje wzrost napięcia skóry)
- zapobiegające utracie elastyczności skóry
- nawilżające
- rozświetlające (redukuje oznaki zmęczenia).

Sposób używania:
Stosować rano na twarz, szyję i dekolt po oczyszczeniu, lekko wmasowując. W przypadku
skóry zestresowanej, mocno zmęczonej, można nanosić dodatkowo wieczorem,
również po uprzednim oczyszczeniu skóry.
Przeznaczony dla każdego typu skóry. Szczególnie polecany do pielęgnacji skóry twarzy,
szyi i dekoltu z pierwszymi zmarszczkami oraz oznakami zmęczenia i starzenia,
a także z nierównomiernym kolorytem.
Doskonały pod makijaż.

Skład:
atelokolagen, prokolagen, polipeptydy /arginina i lizyna/ aminokwasy kolagenowe, piperyna,
ekstrakt z żeńszenia (Panax ginseng root extract), ekstrakt z acai (Euterpe oleracea fruit extract)

Aqua, Triethylhexanoin, Isopropyl Isostearate, PPG-15 Stearyl Ether, Steareth-2, Glycerin,
Isohexadecane, Steareth-21, Collagen, Cetearyl Acohol, Sodium PCA, Atelocollagen,
Procollagen, Elastin, Arginine/Lysine Polypeptide, Collagen Amino Acids, Lactic Acid,
Caprylyl Glycol, Sodium Lactate, Pepsin, Tetrahydropiperine, Euterpe Oleracea Fruit Extract,
Panax Ginseng Root Extract, Sodium Polyacrylate, Hydrogenated Polydecene, Trideceth-6,
Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Alcohol, BHT, Parfum,
Alpha-Isomethyl lonone, Linalool.
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